
Uchwała Nr IX/81/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 czerwca 2011r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy 

Drawska Pomorskiego 
 

Na podstawie art.7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001, nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 216 
ust.2, pkt. 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji dla Miasta i Gminy 
Drawska Pomorskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie  zadania pn. 
Przebudowa kina Drawa na Centrum Kultury w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 
budżetu Powiatu Drawskiego na 2011 rok w  wysokości 112.100 zł. ( słownie: 
sto dwanaście tysięcy sto złotych). 
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie  
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między 
Miastem i Gminą Drawsko Pomorskie, a Powiatem Drawskim. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                               Przewodniczący Rady 
       
                             mgr Jerzy Lauersdorf  
  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

      

Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego  Nr   

z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i 

Gminy Drawsko Pomorskie 

 

W budżecie Powiatu Drawskiego w 2010 roku planowana była pomoc finansowana 

dla Gminy Drawsko Pom. w wysokości 800.000,- na przebudowę kina, z uwagi na trudne 

warunki atmosferyczne gmina nie wykonała zadania w przewidywanym terminie, w związku 

z tym wykorzystała przyznaną pomoc w kwocie 687.900,- z uwagi na kontynuację prac 

inwestycyjnych w 2011 roku, Powiat Drawski niewykorzystaną kwotę tj 112.100,- przeznacza 

na to zadanie w 2011r.  


